
 
 

UCHWAŁA NR 10 
RADY DYDAKTYCZNEJ kierunku Etnologia i antropologia kulturowa 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania przewodniczącej i wiceprzewodniczącej rady 
dydaktycznej kierunku Etnologia i antropologia kulturowa 

 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna w wyniku tajnego głosowania wybrała na przewodniczącą dr 

hab. Annę Malewska-Szałygin, prof. UW, a na wiceprzewodniczącą dr hab. Magdalenę 

Lubańską. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz rady dydaktycznej: 

Justyna Jasionowska 

 


